[image: image1.png]

  РЕСПУБЛІКА КРИМ
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ
БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН
                                     БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН                               БАГЪЧАСАРАЙ  БОЛЮГИНИНЪ

УГЛІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА
                                УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ                               УГЛОВОЕ  КОЙ  ШУРАСЫ
РЕШЕНИЕ
      27-я сессия 1-го созыва
«27» января 2016г.                                                                                                     № 246
	О ежегодном отчете о результатах деятельности главы муниципального образования Угловское сельское поселение

   Руководствуясь законом Республики Крым «Об основах местного самоуправления в Республике Крым» от 21.08.2014 № 54, Уставом муниципального образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым, согласно Положения о порядке предоставления и рассмотрения ежегодного отчета главы Угловского сельского поселения о результатах деятельности
УГЛОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Ежегодный отчет о результатах деятельности главы муниципального образования Угловское сельское поселение за период с 29 сентября 2014 года по 31 декабря 2015 года принять к сведению (приложение).
 2. Признать по результатам отчета деятельность главы муниципального образования Угловское сельское поселение за период с 29 сентября 2014 года по 31 декабря 2015 года удовлетворительной.
3. Настоящее Решение подлежит опубликованию на информационном стенде Администрации Угловского сельского поселения и дополнительно на официальном сайте Угловского сельского совета (www.угловскийсовет.рф.) и вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Угловского сельского

совета – глава администрации

Угловского сельского поселения                                                                Н.Н. Сосницкая